
• 
Jyty Jyväskylä tiedottaa 

 

       Jäsentiedote 4/2014 

 
 

on tehnyt Jytylle ja sen jäsenyhdistyksille 
tarjouksen huvipuiston Hupirannekkeista 
kaudelle 2014 (26.4.–19.10.2014). 
 

Yhdistysten pitää tehdä rannekkeista ennak-
kotilaus saadakseen ne 30 € tarjoushintaan 
(hinta portilla 37 €, sesonkiaikana 39 €). 
 

Jyty Jyväskylä osallistuu kustannuksiin siten, 
että jäsenet voivat tilata rannekkeet koko 
perheelle 15 €/kpl. 
 

Huvipuiston alueelle on vapaa pääsy, joten 
rannekkeen tarvitsevat vain eri härveleissä 
kävijät. 
 

Hupiranneke oikeuttaa pääsyn kaikkiin 
huvipuistolaitteisiin pituusrajat huomioiden. 
Ranneke aktivoituu ensimmäisellä 
laitteella ja on voimassa kyseisen päivän 
ajan.  
 

 
 
 

SITOVAT ranneketilaukset pe 4.4.2014 
mennessä sähköpostitse Anne Kauppiselle: 
anne.m.kauppinen(at)jkl.fi 
Paluupostissa saat Annelta ohjeet rannek-
keiden maksamisesta ja lunastuksesta. 
 
 

 

Tulossa keväällä 
 
 Likkojen lenkki –tapahtuma 

Jyväskylässä la 17.5.2014 
• muistathan, että yhdistys 

maksaa 20 € osallistumis-
maksustasi, jälkikäteen kuittia 
vastaan (ks. Jäsentiedote 
1/2014) 

 

 ostosmatka Porvooseen 
la 24.5.2014 

• tästä tarkemmin seuraavassa 
tiedotteessa 

 

  



•   
Näillä mennään –komedia Rutalahden 
nuorisoseuran teatteissa ti 6.5.2014 
 

”Tulevaisuuden suhteen huoleton pikavippivirtuoosi, mutta asiaansa tiukasti uskova keksijä Armas 
”Tango” Riekko ja paikkakunnan Cafè Ateljen kultturelli toimitusjohtaja ajautuvat törmäyskurssille. 
Paikkakuntaa järisyttävältä törmäykseltä ei vältytä, kun tapahtumat kärjistyvät kahden kilvoittelijan 
tavoitellessa menestystä omalla alallaan ja omalla tavallaan. 

 
Kipinää kyläyhteisön ruutitynnyriin lyövät toisten asioista häpeilemättä kiinnostunut posteljooni, 
vanhainkodin järkyttävä kissan kidnappaustapaus sekä verkkovirralla toimiva pilkkihaalari. 
Sirpaleilta eivät myöskään säästy moottoripyöräkerhon täysjäsenyyttä kärkkyvä paikkakunnan oma 
paha poika ja varsinaisen ilotulituksen sytyttävä kesäapulainen.” 

 

Yhdistys on varannut 40 lippua ti 6.5.2014 klo 19.00 alkavaan esitykseen. 
Tähän teatterimatkaan järjestetään yhteiskuljetus, joka lähtee Harjukadun 
tilausajolaiturista klo 18.00. Esityksen väliajalle on varattu kahvitarjoilu. 
 

Teatteripaketin hinta on jäsenille 10 € ja ulkopuolisille 12 €. Tähän edulliseen 
hintaan siis sisältyvät kuljetus, lippu ja väliaikakahvitus. 
 

SITOVAT ilmoittautumiset sähköpostitse Enni Mäkiselle to 17.4.2014 mennessä 
enni.makinen(at)jkl.fi  Liput myydään ilmoittautumisjärjestyksessä, joten toimi 
nopeasti. Paluupostissa saat Enniltä maksuohjeet.  
Että näillä mennään….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 

• Kuntoremontin kulut puoliksi 
 
Yhdistys kannustaa jäsenistöään hakeutumaan työnantajan tai Jytyliiton tarjoamille 
kuntoremonttiviikoille (Aslak- tai muu Kelan kuntoutus eivät kuulu tähän) ja päätti, että 
vuoden 2014 alusta yhdistys osallistuu jäsentensä kuntoremonttiviikon osallistumis-
maksun omavastuuhintaan, jälkikäteen kuittia vastaan. 
 

Toimita kopio maksukuitista ja pankkiyhteystietosi puheenjohtaja Ulla Pietiläinen-
Söderholmille, niin saat puolet maksamastasi summasta takaisin tilillesi. 
 
 
 

 

 
13.3.2014 
Päivi Hyvönen 
tiedotussihteeri 
 


	Jyty Jyväskylä tiedottaa

